Приложение 11
к Решению Думы городского округа Верхотурский

от «17» декабря  2014г. №76 
«О бюджете городского округа Верхотурский на 2015 год 

и  плановый период 2016 и 2017 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ

главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета городского округа Верхотурский 
	№

строки
	Код главного администратора источников финансирования дефицита бюджет
	Код

группы, стать и
 вида источника
	Наименование

главного администратора

	1
	2
	3
	4

	1
	919
	
	Финансовое управление Администрации городского округа Верхотурский

	2
	919
	 01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 

	3
	919
	 01 03 01 00 04 0000 710
	Получение кредитов от   других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации

	4
	919
	 01 03 01 00 04 0000 810
	Погашение бюджетом городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации 

	5
	919
	 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	6
	919
	 01 05 02 01 04 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов 

	7
	919
	 01 05 02 01 04 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов 


